Собрание представителей  сельского поселения Канаш
                муниципального района Шенталинский
                               Самарской области
_________________________________________
п.Романовка ул. Центаральная д.9
тел. ( 8-84652 ) 4-22-86

Р Е Ш Е Н И Е   №      132
                                                                                                 от «29» декабря 2023года
О внесение изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Канаш муниципального района Шенталинский от 16 декабря 2022 года №97 « О  бюджете  сельского поселения Канаш муниципального района Шенталинский Самарской области на 2023 год и  на плановый период 2024 и 2025 годов.

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения  Канаш  муниципального района Шенталинский Самарской области проект  изменений в бюджет  сельского поселения  Канаш на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, на основании Устава сельского поселения Канаш муниципального района  Шенталинский, в соответствии со ст.160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Собрание представителей  сельского поселения Канаш

РЕШИЛО:

[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]Внести в решение собрания представителей сельского поселения Канаш муниципального района Шенталинский Самарской области от 16 декабря 2023 года №97 «О бюджете сельского поселения Канаш муниципального района Шенталинский  Самарской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1. 1)В статье 1 п. 1   общий объем доходов сумму 6583050,00 тыс. рублей заменить суммой 7775272.79 рублей,                                                                             общий объем расходов сумму 7052949,76 тыс. рублей  заменить суммой 8245172.55 рублей
                              Дефицит – 469899,76 рублей
   2) В статье 3
 сумму безвозмездных поступлений в доход местного бюджета:
в 2023 году – 1813370,00 тыс.руб заменить суммой 2103176.73  руб.;

в т.ч
Объем трансфертов получаемых из муниципального бюджета
в 2023 году – 1670000,00 тыс. руб. заменить суммой 757053.00 руб.;

    4) В статье 11
Объем трансфертов предоставляемых районному бюджету
в 2023 году – 982000,00 тыс.руб заменить суммой 964808.84  руб.;

    5) В статье 16
Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда
в 2023 году – 940465,26 тыс.руб заменить суммой 1026762.48  руб.;

2. Приложения 1; 3 к пояснительной записке и приложения 2; 4; 6 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник поселения Канаш».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
[image: ]
image1.png
E.A. Ilusau3una

I'naBa cenpckoro nocenenus Kanain
MYHHIMIIAIEHOTO paiioHa y“
Ienrtamunckuii Camapckoii obnacTu 7 H.JL I'ypbsitos